
 

 

 
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
_13 декабря 2017г.                                                                                         № _1028_ 
пгт. Долгое   
 

 
 

Об утверждении  Положения об отделе культуры и архивного дела 
администрации Должанского района Орловской области 

 
 
        В целях приведения Положения об отделе культуры и архивного дела 
администрации Должанского района Орловской области в соответствие с 
действующим законодательством,   
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:    
 
1. Утвердить  в новой редакции Положение об отделе культуры и  архивного 
дела администрации Должанского района Орловской области. 
 
2. Считать утратившим силу постановление администрации Должанского района 
от  19 декабря 2011 года № 658  «Об утверждении Положения отдела культуры и 
архивного дела». 

 
3. Начальнику отдела культуры и архивного дела (М. Н. Фаустова) 
зарегистрировать Положение в новой редакции в законодательном порядке.       

 
 

Глава администрации района                                                                   Б.Н.Макашов     
 
                                                                             
 

 

 

 

 


